

Seria: DEPOZIT, nr. 873824

Furnizor:  
NOBILA CASA PAPER SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/2158/1998  
Cod unic de inregistrare: RO10393063  
Capital social: 100.000 RON  
Sediul: Sect. 3, Bd Decebal 14, Bl.S6, Et.P  
Bucuresti,

Telefon:  
Fax:  
E-mail:



Cumparator:  
SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIR  
E S3 SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/9896/2017  
Cod unic de inregistrare: RO37804020  
Sediul: Sect.3, 154-158,  
BUCURESTI SECTORUL 3

Judetul: Bucuresti  
Banca:  
IBAN:

## FACTURA

Seria / Nr. facturii: DEPOZIT / 873824  
Data: 2.07.2019  
AE:1326

Scadenta: 02.08.2019

Nr. crt.	Denumire produse / servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) - lei -	Valoare - lei -	Valoare TVA - lei -	Aviz
1	BIBLIORAFI PVC 7.5 CM GLOBOX	Buc	30,00	5,0300	150,90	28,67	1326/02.07.2019
2	HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO MONDI/ARTIST 500	Top	25,00	13,4900	337,25	64,08	1326/02.07.2019
3	CAPSATOR METALIC 0314 DELI 50 COLI	Buc	1,00	13,5800	13,58	2,58	1326/02.07.2019
4	BANDA CORECTOARE POKET MOUSE TIPP-EX	Buc	4,00	15,1700	60,68	11,53	1326/02.07.2019
5	CAPSE 24/6 RAPID	Cut	5,00	3,5200	17,60	3,34	1326/02.07.2019
6	PIX CU GEL 0.7MM HI MASTER	Buc	16,00	1,3600	21,76	4,13	1326/02.07.2019
7	AGRAFE 33MM METAL 100BUC/CUT	Cut	6,00	0,8000	4,80	0,91	1326/02.07.2019
8	MARKER PERM. BIC	Buc	8,00	3,1200	24,96	4,74	1326/02.07.2019
9	MAPA A4 PLASTIC 13 COMPARTIMENTE	Buc	3,00	18,3600	55,08	10,47	1326/02.07.2019
10	DOSAR PLASTIC CU SINA GLOBOX / EXXO	Buc	100,00	0,7200	72,00	13,68	1326/02.07.2019
11	CREION HB FLEXIBIL	Buc	8,00	0,4000	3,20	0,61	1326/02.07.2019
12	REGISTRU INTRARE IESIRE	Car	1,00	4,7900	4,79	0,91	1326/02.07.2019
13	FOLIE INDOSARIAT A4 GLOBOX 40 MIC	Buc	300,00	0,0800	24,00	4,56	1326/02.07.2019
14	ETICHETE AUTOADEZIVE 1/A4 RX 100 COLI/TOP	Top	1,00	39,1200	39,12	7,43	1326/02.07.2019

Semnatura si stampila furnizorului



Date privind expeditia :  
Numele delegatului :  
B.I./C.I. seria nr  
Mijlocul de transport: , nr.  
Expedierea s-a facut in prezenta acestor

Total, din care accize:

829,72

157,65